आई सी एम आर – राष्ट्रीय पोषण संस्थान स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR - National Institute of Nutrition

Department of Health Research, Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

Date: 8.2.2024

श्द्धिपत्र CORRIGENDUM

विज्ञापन संख्या 301/प्रोजेक्ट्स/जनवरी /2024 दिनांक 2.2.2024 के क्रम में वॉक-इन-इंटरव्यू नीचे उल्लिखित विवरण अर्थात आवश्यक योग्यताएं, वांछनीय योग्यताएं, कार्य की प्रकृति के अनुसार आयोजित किया जाएगा।

In continuation to the Advt No. 301/Projects/JAN/2024 dated 2.2.2024, the Walk-in-Interview may be conducted as per the details mentioned below i.e., Essential Qualifications, Desirable Qualifications, Nature of duties.

1.	Project SRF	(i) Essential: M.Sc in Biochemistry / Biotechnology /
		Microbiology with two years of research experience
		(ii) Desirable: Ph.D in Biotechnology or Biochemistry or
		Microbiology or Life Sciences
		(iii) Nature of Duties: Molecular biology, Biochemistry,
		blood processing and microbial culturing, microbiome
		analysis
2.	Project Associate-I	(i) Desirable: Research experience in Nutrition/Field
		Work, Biochemical methods
		(ii) Nature of duties: Field work, collection of data, diet
		survey, sample processing

इस से पहले दिनांक 2.2.2024 के विज्ञापन में उल्लिखित अन्य नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगे।

The other terms and conditions mentioned in the earlier advertisement dated 2.2.2024 will remain unchanged

हस्ता /Sd/-वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी कृते निदेशक Sr. Administrative Officer for Director